
2024-2025年闵行开发区绿化养护服务项目招标公告

（招标编号：SITEN-ZB-20231655）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本 2024-2025年闵行开发区绿化养护服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金 243.2万元，招标人为上海闵行联合发展有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2024-2025年闵行开发区绿化养护服务项目，工作内容包括但不限于：园区内绿

地养护、空闲场地绿化养护、室内绿化养护等服务。其中：绿地养护范围：绿地养护总面积

为 37666.8平方米，其中一级街绿面积为 27071.8平方米，二级街绿面积为 10251平方米，

花坛花境面积为 344平方米；古树名木一株；各类花箱 67个。（详见服务要求附表 1）空闲

场地绿化养护范围：开发区工业用地空闲场地，总面积 1300平方米。（详见服务要求附表 2）

室内绿化养护范围：园区服务中心 (文井路 135 号) 室内摆花 139盆；管理中心(文井路 

268 号) 室内摆花 103盆；管理中心(文井路 268号) 东部室内摆花 209盆。（详见服务要求

附表 3）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2024-2025年闵行开发区绿化养护服务项目;  

三、投标人资格要求

    (0012024-2025年闵行开发区绿化养护服务项目)的投标人资格能力要求：（1）在中华

人民共和国依法注册成立，能独立享有民事权利、承担民事责任的法人，且营业执照包含绿

化经营范围；

（2）投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障资金

的良好记录；

（3）投标人从业期间无重大失误以及工作人员违法违纪违反执业规范行为，未受到主管部

门暂停或取消资质等相关处罚，未处于财产被接管、冻结或破产状态；

（4）投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、

重大违法税收失信主体并提供相关证明；;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 11月 23日 09时 30分到 2023年 11月 27日 16时 30分

获取方式：每日（节假日除外） 上午 9：30 时至下午 16：30 时止（北京时间），请携

带营业执照（复印件加盖公章）、法定代表人授权委托书（原件）、身份证原件以及投标人资

格要求中规定的相关证明文件到 上海上投招标有限公司 购买招标文件。本招标文件每本售

价： 1000  元人民币，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 14日 13时 30分

递交方式：上海市虹口区大名路 108号 B1层第七会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 14日 13时 30分

开标地点：上海市虹口区大名路 108号 B1层第七会议室

七、其他

    无

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

   招 标 人：上海闵行联合发展有限公司                         

   地    址：上海市闵行区文井路 99号                             

   联 系 人：董姝                             

   电    话：021-64300888                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海上投招标有限公司

   地    址： 上海市虹口区大名路 108号 601室

   联 系 人： 石朱凇

   电    话： 021-63234076*1016

   电子邮件： shizhusong@siticotr.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-11-22T21:34:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-11-22T21:34:35+0800
	BJ
	ePolicy




